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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ACKERMANN Leonardo BY MTV München 2000 R M 1.34 GER00089285 ja

ARNOLD Yannick HE TG Dörnigheim 2002 R M 2.7 GER00093603 ja

ASMUS Mattis HE TG Dörnigheim 2000 L M 1.73 GER00091563 ja

BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 3.9999 GER00102739 ja

BAREIß Silas WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 3.9999 GER00101885 ja

BAUER Paul WÜ SC Korb 2003 R M 3.9999 GER00106650 ja

BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004 L M 2.17 GER00104496 ja

BECK Lukas BY FC Fürth 2001 R M 2.9 GER00095689 ja

BOEHME Elias HE SKG Oberhöchstadt 2001 R M 2.9 GER00096982 ja

BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 1.6 GER00093009 ja

BRELL Noah WÜ SC Korb 2003 R M 2.19 GER00097643 ja

CURIC Dominik WÜ PSV Stuttgart 2003 R M 2.7 GER00100872 ja

DING Tobias WÜ TG Biberach 2002 L M 2.22 GER00100499 ja

DJAWADI Nikolai BY FC Fürth 2001 R M 1.74 GER00097423 ja

EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 2002 R M 2.15 GER00108070 ja

EIDENMÜLLER Aaron BN TSG Weinheim 2002 R M 2.16 GER00102567 ja

FAUL Paul-Luca BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 1.40 GER00097357 ja

FEYDER Noah WÜ PSV Stuttgart 2003 R M 3.9999 GER00102118 ja

FISCHER Patrick BY FC Jengen 2002 R M 2.21 GER00105495 ja

FORST Marvin BN FC Tauberbischofsheim 2000 R M 1.24 GER00094472 ja

FRITSCHE Jan BY MTV München 2001 R M 1.49 GER00089820 ja

GLASOW Erik WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 3.9999 GER00106793 ja

GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim 2003 R M 1.53 GER00096985 ja

HARTMANN Finn WÜ PSV Stuttgart 2003 R M 3.9999 GER00108830 ja

HASCHE Valentin HE TG Dörnigheim 2002 R M 2.8 GER00093860 ja

HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002 R M 1.72 GER00100871 ja

HODAK Phillip WÜ PSV Stuttgart 2000 R M 1.7 GER00088616 ja

KAIB Simon HE TG Dörnigheim 2002 R M 2.5 GER00093599 ja

KAPPES Daniel BN FC Tauberbischofsheim 2000 R M 1.18 GER00092223 ja

KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 1.54 GER00103424 ja

KATO Reise Thomas HE SKG Oberhöchstadt 2002 R M 2.12 GER00102525 ja

KIBIK Christian BY TSV Neu-Ulm 2002 R M 2.11 GER00096541 ja

KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2001 R M 2.10 GER00092780 ja

KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001 R M 1.28 GER00092675 ja

KUTSYI Leon WÜ PSV Stuttgart 2001 R M 1.50 GER00095251 ja

LAMMER Tim-Lorenz BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 2.20 GER00101193 ja

LECOUR Iven BN FC Tauberbischofsheim 2003 R M 2.19 GER00101187 ja

LUTZ Andrés WÜ TSB Ravensburg 2002 R M 3.9999 GER00110512 ja

MAICHEL Urs WÜ SportVg Feuerbach 2002 R M 3.9999 GER00108493 ja

MAIER Felix Anton WÜ SC Korb 2003 R M 2.14 GER00099906 ja

MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002 R M 1.43 GER00096327 ja

MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003 R M 2.12 GER00100314 ja

MEIER Richard BY FS TG Würzburg 2001 L M 1.20 GER00093927 ja

NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003 R M 2.14 GER00107316 ja

NIKAS Nikolaos HE TG Dörnigheim 2000 L M 1.46 GER00094435 ja

PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt 2003 R M 2.17 GER00094129 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

RAUSCH Aaron Luca HE MTV Giessen 2000 L M 2.17 GER00089129 ja

REMMERTZ Felix BY KTF Luitpold München 2000 L M 1.68 GER00092588 ja

RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim 2002 R M 1.23 GER00089299 ja

ROSSI Leonardo HE TG Dörnigheim 2001 R M 1.32 GER00094554 ja

ROSSI Lorenzo HE TG Dörnigheim 2002 R M 2.4 GER00101689 ja

SCHLEGEL Jannik WÜ TSF Welzheim 2001 R M 2.15 GER00089886 ja

SCHUSTER Noah BN FC Tauberbischofsheim 2000 R M 1.27 GER00086174 ja

SEE Benedikt BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 2.14 GER00097359 ja

SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim 2003 R M 1.56 GER00098397 ja

SPIELVOGEL Lukas WÜ PSV Stuttgart 2003 R M 3.9999 GER00108892 ja

STADLBAUER Florian BY MTV München 2001 R M 1.25 GER00089284 ja

VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 2002 R M 2.11 GER00097629 ja

WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 3.9999 GER00101395 ja

WALTER Lennard BN FC Tauberbischofsheim 2003 L M 1.61 GER00101189 ja

WEINIG Luis BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 2.12 GER00097361 ja

WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2003 R M 2.13 GER00104479 ja

WEIßE Ferdinand WÜ Heidenheimer SB 2000 R M 1.30 GER00089142 ja

WILLIAMS David BN FC Tauberbischofsheim 2002 L M 1.42 GER00092687 ja

WILLRETT Moritz WÜ TSF Ditzingen 2001 R M 2.6 GER00090867 ja

  65 Starter (65 anwesend)
 

SVK KUCHTA Leopold Marc KS Samorin 2003 R M 3.9999 SVK00375540 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 66 Starter (66 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 006 23.4 GER BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim M ja

2. 1 007 22.4 GER HODAK Phillip WÜ PSV Stuttgart M ja

3. 1 018 7.4 GER KAPPES Daniel BN FC Tauberbischofsheim M ja

4. 1 020 7.2 GER MEIER Richard BY FS TG Würzburg M ja

5. 1 023 6.4 GER RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim M ja

6. 1 024 6.0 GER FORST Marvin BN FC Tauberbischofsheim M ja

7. 1 025 5.4 GER STADLBAUER Florian BY MTV München M ja

8. 1 027 5.2 GER SCHUSTER Noah BN FC Tauberbischofsheim M ja

9. 1 028 4.8 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München M ja

10. 1 030 4.0 GER WEIßE Ferdinand WÜ Heidenheimer SB M ja

11. 1 032 3.6 GER ROSSI Leonardo HE TG Dörnigheim M ja

12. 1 034 3.2 GER ACKERMANN Leonardo BY MTV München M ja

13. 1 040 2.6 GER FAUL Paul-Luca BN FC Tauberbischofsheim M ja

14. 1 042 2.2 GER WILLIAMS David BN FC Tauberbischofsheim M ja

15. 1 043 2.2 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart M ja

16. 1 046 2.0 GER NIKAS Nikolaos HE TG Dörnigheim M ja

17. 1 049 1.6 GER FRITSCHE Jan BY MTV München M ja

18. 1 050 1.2 GER KUTSYI Leon WÜ PSV Stuttgart M ja

19. 1 053 1.0 GER GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim M ja

20. 1 054 1.0 GER KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim M ja

21. 1 056 1.0 GER SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim M ja

22. 1 061 1.0 GER WALTER Lennard BN FC Tauberbischofsheim M ja

23. 1 068 0.4 GER REMMERTZ Felix BY KTF Luitpold München M ja

24. 1 072 0.2 GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart M ja

25. 1 073 0.2 GER ASMUS Mattis HE TG Dörnigheim M ja

26. 1 074 0.2 GER DJAWADI Nikolai BY FC Fürth M ja

27. 2 004 25.0 GER ROSSI Lorenzo HE TG Dörnigheim M ja

28. 2 005 22.0 GER KAIB Simon HE TG Dörnigheim M ja

29. 2 006 7.0 GER WILLRETT Moritz WÜ TSF Ditzingen M ja

30. 2 007 15.5 GER ARNOLD Yannick HE TG Dörnigheim M ja

31. 2 007 7.0 GER CURIC Dominik WÜ PSV Stuttgart M ja

32. 2 008 13.0 GER HASCHE Valentin HE TG Dörnigheim M ja

33. 2 009 32.0 GER BECK Lukas BY FC Fürth M ja

34. 2 009 11.0 GER BOEHME Elias HE SKG Oberhöchstadt M ja

35. 2 010 19.0 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm M ja

36. 2 011 14.0 GER KIBIK Christian BY TSV Neu-Ulm M ja

37. 2 011 5.0 GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb M ja

38. 2 012 29.0 GER WEINIG Luis BN FC Tauberbischofsheim M ja

39. 2 012 10.0 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg M ja

40. 2 012 10.0 GER KATO Reise Thomas HE SKG Oberhöchstadt M ja

41. 2 013 8.0 GER WEIß Rene BY FS TG Würzburg M ja

42. 2 014 17.0 GER SEE Benedikt BN FC Tauberbischofsheim M ja

43. 2 014 8.0 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg M ja

44. 2 014 5.0 GER MAIER Felix Anton WÜ SC Korb M ja

45. 2 015 7.0 GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm M ja

46. 2 015 4.0 GER SCHLEGEL Jannik WÜ TSF Welzheim M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

47. 2 016 13.0 GER EIDENMÜLLER Aaron BN TSG Weinheim M ja

48. 2 017 10.0 GER BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim M ja

49. 2 017 8.0 GER RAUSCH Aaron Luca HE MTV Giessen M ja

50. 2 017 4.0 GER PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt M ja

51. 2 019 3.0 GER LECOUR Iven BN FC Tauberbischofsheim M ja

52. 2 019 3.0 GER BRELL Noah WÜ SC Korb M ja

53. 2 020 0.0 GER LAMMER Tim-Lorenz BN FC Tauberbischofsheim M ja

54. 2 021 3.0 GER FISCHER Patrick BY FC Jengen M ja

55. 2 022 2.0 GER DING Tobias WÜ TG Biberach M ja

T 9 000 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER FEYDER Noah WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 SVK KUCHTA Leopold Marc KS Samorin M ja

T 9 000 GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER SPIELVOGEL Lukas WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER MAICHEL Urs WÜ SportVg Feuerbach M ja

T 9 000 GER GLASOW Erik WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER LUTZ Andrés WÜ TSB Ravensburg M ja

T 9 000 GER HARTMANN Finn WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER BAREIß Silas WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER BAUER Paul WÜ SC Korb M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 76 [16] DFB-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17

3 [16] WUE-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17

3 [16] BN-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17

3 [16] BY-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wilfried Gsching - WFB
Michael Kühner - PSV Stuttgart

Udo Ziegler - SV 1845 Esslingen
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Modus

Teilnehmer 66 Teilnehmer

1 Vorrunde
20.11. 15:14

66 Teilnehmer
11 Runden à 6 Athleten

55 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.11. 15:14

64er KO ohne Hoffnungslauf

55 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 76 [16] DFB-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17

3 [16] WUE-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17

3 [16] BN-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17

3 [16] BY-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

RAUSCH Björn, GER BY FS TG Würzburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
EICHENBERG Maximilian GER TSV Neu-Ulm 1 D1 D0 V5 D3 D0 1 9 22 0.200 -13 5.
REMMERTZ Felix GER KTF Luitpold München 2 V5 D3 V5 V5 D2 3 20 15 0.600 5 3.
HELLMUND Vincent GER PSV Stuttgart 3 V5 V5 V5 V5 D0 4 20 9 0.800 11 2.
BAUER Paul GER SC Korb 4 D2 D2 D0 D2 D1 0 7 24 0.000 -17 6.
SCHLEGEL Jannik GER TSF Welzheim 5 V5 D2 D1 V4 D3 2 15 20 0.400 -5 4.
BOROWIAK Arwen GER FC Tauberbischofsheim 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.

Runde 2 | Bahn 2

LISKE Johannes, GER BY TSV Neu-Ulm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HODAK Phillip GER PSV Stuttgart 1 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 14 0.800 10 2.
BAREIß Silas GER PSV Stuttgart 2 D2 D3 V5 V5 D4 2 19 18 0.400 1 4.
ASMUS Mattis GER TG Dörnigheim 3 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 15 0.800 6 3.
NEEB Jakob GER FS TG Würzburg 4 D1 D0 D0 D2 D1 0 4 25 0.000 -21 6.
EIDENMÜLLER Aaron GER TSG Weinheim 5 D3 D3 D3 V5 D0 1 14 22 0.200 -8 5.
KAPPUS Bastian GER FC Tauberbischofsheim 6 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 11 0.800 12 1.

Runde 3 | Bahn 3

ZIEGON Anton, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WEIß Rene GER FS TG Würzburg 1 D4 D0 D1 D0 D1 0 6 25 0.000 -19 6.
HARTMANN Finn GER PSV Stuttgart 2 V5 D3 D2 D3 D1 1 14 24 0.200 -10 5.
KAPPES Daniel GER FC Tauberbischofsheim 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
RAUSCH Aaron Luca GER MTV Giessen 4 V5 V5 D4 D4 D4 2 22 18 0.400 4 4.
DJAWADI Nikolai GER FC Fürth 5 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 14 0.800 9 2.
SEMBACH Philipp GER TSG Weinheim 6 V5 V5 D3 V5 D2 3 20 16 0.600 4 3.

Runde 4 | Bahn 4

GRINBERG Maxim, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GRÖTEKE Sebastiano GER TSG Weinheim 1 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 12 0.800 10 2.
PENZ Leonard GER TV Cannstatt 2 D1 V5 D0 D3 V5 2 14 17 0.400 -3 4.
MAIER Felix Anton GER SC Korb 3 D1 D1 D0 D0 V5 1 7 20 0.200 -13 5.
WALTER Lennard GER FC Tauberbischofsheim 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
MEIER Richard GER FS TG Würzburg 5 D4 V5 V5 D4 V5 3 23 14 0.600 9 3.
GLASOW Erik GER PSV Stuttgart 6 D1 D1 D0 D2 D1 0 5 25 0.000 -20 6.
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Runde 5 | Bahn 5

SCHERER Sandra, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ROSSI Lorenzo GER TG Dörnigheim 1 D4 D1 D2 V5 V5 2 17 20 0.400 -3 4.
RIEGER Laurenz GER TSG Weinheim 2 V5 V5 V4 V5 V5 5 24 10 1.000 14 1.
SEE Benedikt GER FC Tauberbischofsheim 3 V5 D3 V4 V5 V5 4 22 10 0.800 12 2.
KATO Reise Thomas GER SKG Oberhöchstadt 4 V5 D0 D3 D2 V5 2 15 16 0.400 -1 3.
KUTSYI Leon GER PSV Stuttgart 5 D2 D2 D0 V5 V5 2 14 17 0.400 -3 5.
LUTZ Andrés GER TSB Ravensburg 6 D3 D1 D1 D1 D0 0 6 25 0.000 -19 6.

Runde 6 | Bahn 6

VELLA Rosario, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FORST Marvin GER FC Tauberbischofsheim 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
LECOUR Iven GER FC Tauberbischofsheim 2 D3 D2 D1 V5 V5 2 16 19 0.400 -3 4.
FRITSCHE Jan GER MTV München 3 D3 V5 D4 V5 V5 3 22 13 0.600 9 3.
KAIB Simon GER TG Dörnigheim 4 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 11 0.800 13 2.
MEIER Bernhard GER FS TG Würzburg 5 D0 D4 D1 D1 V5 1 11 24 0.200 -13 5.
SPIELVOGEL Lukas GER PSV Stuttgart 6 D1 D0 D0 D0 D4 0 5 25 0.000 -20 6.

Runde 7 | Bahn 7

ZIEGLER Jörn, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WILLRETT Moritz GER TSF Ditzingen 1 V5 D2 D0 V5 D0 2 12 20 0.400 -8 4.
BAIR Marlon GER PSV Stuttgart 2 D3 D1 D1 V5 D4 1 14 21 0.200 -7 5.
WEINIG Luis GER FC Tauberbischofsheim 3 V5 V5 D1 V5 D2 3 18 17 0.600 1 3.
NIKAS Nikolaos GER TG Dörnigheim 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
BRELL Noah GER SC Korb 5 D2 D1 D4 D0 D3 0 10 25 0.000 -15 6.
STADLBAUER Florian GER MTV München 6 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 14 0.800 7 2.

Runde 8 | Bahn 8

BERTA Gertrud, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHUSTER Noah GER FC Tauberbischofsheim 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
LAMMER Tim-Lorenz GER FC Tauberbischofsheim 2 D0 D2 D2 V5 D4 1 13 21 0.200 -8 5.
VOLLMER Vincent GER SC Korb 3 D2 V5 D2 V5 V5 3 19 15 0.600 4 3.
MÄRKLE Felix GER PSV Stuttgart 4 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 12 0.800 11 2.
MAICHEL Urs GER SportVg Feuerbach 5 D0 D1 D0 D0 D0 0 1 25 0.000 -24 6.
ARNOLD Yannick GER TG Dörnigheim 6 D2 V5 D3 D3 V5 2 18 19 0.400 -1 4.

Runde 9 | Bahn 9

FÖRSTER Tristan, GER HE TG Dörnigheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KUCHTA Leopold Marc SVK KS Samorin 1 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 11 0.800 12 2.
CURIC Dominik GER PSV Stuttgart 2 D2 D1 D1 V5 V5 2 14 19 0.400 -5 4.
KOLLER Korbinian GER KTF Luitpold München 3 D3 V5 D1 V5 V5 3 19 16 0.600 3 3.
WILLIAMS David GER FC Tauberbischofsheim 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
FISCHER Patrick GER FC Jengen 5 D1 D1 D2 D2 D3 0 9 25 0.000 -16 6.
KIBIK Christian GER TSV Neu-Ulm 6 D0 D3 D3 D4 V5 1 15 23 0.200 -8 5.
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Runde 10 | Bahn 10

MÄRKLE Clemens, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FEYDER Noah GER PSV Stuttgart 1 D3 D0 D2 D0 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
HASCHE Valentin GER TG Dörnigheim 2 V5 D3 V5 D2 D0 2 15 20 0.400 -5 5.
DING Tobias GER TG Biberach 3 V5 V5 D4 D1 V5 3 20 13 0.600 7 2.
KLAUS Felix GER TSV Neu-Ulm 4 V5 D2 V5 D3 D3 2 18 21 0.400 -3 4.
FAUL Paul-Luca GER FC Tauberbischofsheim 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
WEIßE Ferdinand GER Heidenheimer SB 6 V5 V5 D0 V5 D4 3 19 13 0.600 6 3.

Runde 11 | Bahn 11

KEM Enid, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WAGNER Vincent GER PSV Stuttgart 1 D0 D1 D0 D1 D1 0 3 25 0.000 -22 6.
BECK Lukas GER FC Fürth 2 V5 D2 D1 D2 D1 1 11 20 0.200 -9 5.
ACKERMANN Leonardo GER MTV München 3 V5 V5 D2 D3 V5 3 20 15 0.600 5 3.
BAUKNECHT Maurice-Leon GER FC Tauberbischofsheim 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
ROSSI Leonardo GER TG Dörnigheim 5 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 12 0.800 10 2.
BOEHME Elias GER SKG Oberhöchstadt 6 V5 V5 D2 D0 D1 2 13 17 0.400 -4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NIKAS Nikolaos TG Dörnigheim 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER BAUKNECHT Maurice-Leon FC Tauberbischofsheim 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER BOROWIAK Arwen FC Tauberbischofsheim 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER SCHUSTER Noah FC Tauberbischofsheim 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 GER WALTER Lennard FC Tauberbischofsheim 5 5 25 8 1.000 17 Q

6 GER FAUL Paul-Luca FC Tauberbischofsheim 5 5 25 10 1.000 15 Q

7 GER FORST Marvin FC Tauberbischofsheim 5 5 25 11 1.000 14 Q

7 GER WILLIAMS David FC Tauberbischofsheim 5 5 25 11 1.000 14 Q

9 GER RIEGER Laurenz TSG Weinheim 5 5 24 10 1.000 14 Q

10 GER KAPPES Daniel FC Tauberbischofsheim 5 5 25 13 1.000 12 Q

11 GER KAIB Simon TG Dörnigheim 4 5 24 11 0.800 13 Q

12 GER KAPPUS Bastian FC Tauberbischofsheim 4 5 23 11 0.800 12 Q

12 SVK KUCHTA Leopold Marc KS Samorin 4 5 23 11 0.800 12 Q

14 GER SEE Benedikt FC Tauberbischofsheim 4 5 22 10 0.800 12 Q

15 GER MÄRKLE Felix PSV Stuttgart 4 5 23 12 0.800 11 Q

16 GER HELLMUND Vincent PSV Stuttgart 4 5 20 9 0.800 11 Q

17 GER HODAK Phillip PSV Stuttgart 4 5 24 14 0.800 10 Q

18 GER GRÖTEKE Sebastiano TSG Weinheim 4 5 22 12 0.800 10 Q

18 GER ROSSI Leonardo TG Dörnigheim 4 5 22 12 0.800 10 Q

20 GER DJAWADI Nikolai FC Fürth 4 5 23 14 0.800 9 Q

21 GER STADLBAUER Florian MTV München 4 5 21 14 0.800 7 Q

22 GER ASMUS Mattis TG Dörnigheim 4 5 21 15 0.800 6 Q

23 GER MEIER Richard FS TG Würzburg 3 5 23 14 0.600 9 Q

24 GER FRITSCHE Jan MTV München 3 5 22 13 0.600 9 Q

25 GER DING Tobias TG Biberach 3 5 20 13 0.600 7 Q

26 GER WEIßE Ferdinand Heidenheimer SB 3 5 19 13 0.600 6 Q

27 GER REMMERTZ Felix KTF Luitpold München 3 5 20 15 0.600 5 Q

27 GER ACKERMANN Leonardo MTV München 3 5 20 15 0.600 5 Q

29 GER SEMBACH Philipp TSG Weinheim 3 5 20 16 0.600 4 Q

30 GER VOLLMER Vincent SC Korb 3 5 19 15 0.600 4 Q

31 GER KOLLER Korbinian KTF Luitpold München 3 5 19 16 0.600 3 Q

32 GER WEINIG Luis FC Tauberbischofsheim 3 5 18 17 0.600 1 Q

33 GER RAUSCH Aaron Luca MTV Giessen 2 5 22 18 0.400 4 Q

34 GER BAREIß Silas PSV Stuttgart 2 5 19 18 0.400 1 Q

35 GER ARNOLD Yannick TG Dörnigheim 2 5 18 19 0.400 -1 Q

36 GER KATO Reise Thomas SKG Oberhöchstadt 2 5 15 16 0.400 -1 Q

37 GER KLAUS Felix TSV Neu-Ulm 2 5 18 21 0.400 -3 Q

38 GER ROSSI Lorenzo TG Dörnigheim 2 5 17 20 0.400 -3 Q

39 GER LECOUR Iven FC Tauberbischofsheim 2 5 16 19 0.400 -3 Q

40 GER PENZ Leonard TV Cannstatt 2 5 14 17 0.400 -3 Q

40 GER KUTSYI Leon PSV Stuttgart 2 5 14 17 0.400 -3 Q

42 GER BOEHME Elias SKG Oberhöchstadt 2 5 13 17 0.400 -4 Q

43 GER SCHLEGEL Jannik TSF Welzheim 2 5 15 20 0.400 -5 Q

43 GER HASCHE Valentin TG Dörnigheim 2 5 15 20 0.400 -5 Q

45 GER CURIC Dominik PSV Stuttgart 2 5 14 19 0.400 -5 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER WILLRETT Moritz TSF Ditzingen 2 5 12 20 0.400 -8 Q

47 GER BAIR Marlon PSV Stuttgart 1 5 14 21 0.200 -7 Q

48 GER KIBIK Christian TSV Neu-Ulm 1 5 15 23 0.200 -8 Q

49 GER EIDENMÜLLER Aaron TSG Weinheim 1 5 14 22 0.200 -8 Q

50 GER LAMMER Tim-Lorenz FC Tauberbischofsheim 1 5 13 21 0.200 -8 Q

51 GER BECK Lukas FC Fürth 1 5 11 20 0.200 -9 Q

52 GER HARTMANN Finn PSV Stuttgart 1 5 14 24 0.200 -10 Q

53 GER MEIER Bernhard FS TG Würzburg 1 5 11 24 0.200 -13 Q

54 GER EICHENBERG Maximilian TSV Neu-Ulm 1 5 9 22 0.200 -13 Q

55 GER MAIER Felix Anton SC Korb 1 5 7 20 0.200 -13 Q

56 GER BRELL Noah SC Korb 0 5 10 25 0.000 -15 E

57 GER FISCHER Patrick FC Jengen 0 5 9 25 0.000 -16 E

58 GER BAUER Paul SC Korb 0 5 7 24 0.000 -17 E

59 GER WEIß Rene FS TG Würzburg 0 5 6 25 0.000 -19 E

59 GER LUTZ Andrés TSB Ravensburg 0 5 6 25 0.000 -19 E

61 GER GLASOW Erik PSV Stuttgart 0 5 5 25 0.000 -20 E

61 GER SPIELVOGEL Lukas PSV Stuttgart 0 5 5 25 0.000 -20 E

61 GER FEYDER Noah PSV Stuttgart 0 5 5 25 0.000 -20 E

64 GER NEEB Jakob FS TG Würzburg 0 5 4 25 0.000 -21 E

65 GER WAGNER Vincent PSV Stuttgart 0 5 3 25 0.000 -22 E

66 GER MAICHEL Urs SportVg Feuerbach 0 5 1 25 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NIKAS Nikolaos HE TG Dörnigheim 5 5 25 3 1.000 22

2 GER BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 5 1.000 20

3 GER BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 6 1.000 19

4 GER SCHUSTER Noah BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 7 1.000 18

5 GER WALTER Lennard BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 8 1.000 17

6 GER FAUL Paul-Luca BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 10 1.000 15

7 GER FORST Marvin BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 11 1.000 14

8 GER WILLIAMS David BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 11 1.000 14 T7

9 GER RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim 5 5 24 10 1.000 14

10 GER KAPPES Daniel BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 13 1.000 12

11 GER KAIB Simon HE TG Dörnigheim 4 5 24 11 0.800 13

12 SVK KUCHTA Leopold Marc KS Samorin 4 5 23 11 0.800 12

13 GER KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 4 5 23 11 0.800 12 T12

14 GER SEE Benedikt BN FC Tauberbischofsheim 4 5 22 10 0.800 12

15 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 4 5 23 12 0.800 11

16 GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 4 5 20 9 0.800 11

17 GER HODAK Phillip WÜ PSV Stuttgart 4 5 24 14 0.800 10

18 GER ROSSI Leonardo HE TG Dörnigheim 4 5 22 12 0.800 10

19 GER GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim 4 5 22 12 0.800 10 T18

20 GER DJAWADI Nikolai BY FC Fürth 4 5 23 14 0.800 9

21 GER STADLBAUER Florian BY MTV München 4 5 21 14 0.800 7

22 GER ASMUS Mattis HE TG Dörnigheim 4 5 21 15 0.800 6

23 GER MEIER Richard BY FS TG Würzburg 3 5 23 14 0.600 9

24 GER FRITSCHE Jan BY MTV München 3 5 22 13 0.600 9

25 GER DING Tobias WÜ TG Biberach 3 5 20 13 0.600 7

26 GER WEIßE Ferdinand WÜ Heidenheimer SB 3 5 19 13 0.600 6

27 GER ACKERMANN Leonardo BY MTV München 3 5 20 15 0.600 5

28 GER REMMERTZ Felix BY KTF Luitpold München 3 5 20 15 0.600 5 T27

29 GER SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim 3 5 20 16 0.600 4

30 GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 3 5 19 15 0.600 4

31 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 3 5 19 16 0.600 3

32 GER WEINIG Luis BN FC Tauberbischofsheim 3 5 18 17 0.600 1

33 GER RAUSCH Aaron Luca HE MTV Giessen 2 5 22 18 0.400 4

34 GER BAREIß Silas WÜ PSV Stuttgart 2 5 19 18 0.400 1

35 GER ARNOLD Yannick HE TG Dörnigheim 2 5 18 19 0.400 -1

36 GER KATO Reise Thomas HE SKG Oberhöchstadt 2 5 15 16 0.400 -1

37 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2 5 18 21 0.400 -3

38 GER ROSSI Lorenzo HE TG Dörnigheim 2 5 17 20 0.400 -3

39 GER LECOUR Iven BN FC Tauberbischofsheim 2 5 16 19 0.400 -3

40 GER PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt 2 5 14 17 0.400 -3

41 GER KUTSYI Leon WÜ PSV Stuttgart 2 5 14 17 0.400 -3 T40

42 GER BOEHME Elias HE SKG Oberhöchstadt 2 5 13 17 0.400 -4

43 GER HASCHE Valentin HE TG Dörnigheim 2 5 15 20 0.400 -5

44 GER SCHLEGEL Jannik WÜ TSF Welzheim 2 5 15 20 0.400 -5 T43

45 GER CURIC Dominik WÜ PSV Stuttgart 2 5 14 19 0.400 -5



Postmichel-Turnier

Esslingen (GER)
20.11.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: SV Esslingen
Document ID: FE_FIE_0009.1
20.11.2016 10:48

2 / 2

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 GER WILLRETT Moritz WÜ TSF Ditzingen 2 5 12 20 0.400 -8

47 GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart 1 5 14 21 0.200 -7

48 GER KIBIK Christian BY TSV Neu-Ulm 1 5 15 23 0.200 -8

49 GER EIDENMÜLLER Aaron BN TSG Weinheim 1 5 14 22 0.200 -8

50 GER LAMMER Tim-Lorenz BN FC Tauberbischofsheim 1 5 13 21 0.200 -8

51 GER BECK Lukas BY FC Fürth 1 5 11 20 0.200 -9

52 GER HARTMANN Finn WÜ PSV Stuttgart 1 5 14 24 0.200 -10

53 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 1 5 11 24 0.200 -13

54 GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 1 5 9 22 0.200 -13

55 GER MAIER Felix Anton WÜ SC Korb 1 5 7 20 0.200 -13
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1
NIKAS Nikolaos
HE TG Dörnigheim

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

33
RAUSCH Aaron Luca
HE MTV Giessen

GER D 12

32
WEINIG Luis
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: BERTA Gertrud (HUN)

  Bahn 9

17
HODAK Phillip
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

48
KIBIK Christian
BY TSV Neu-Ulm

GER D 2

  R: FÖRSTER Tristan (GER)

  Bahn 10

49
EIDENMÜLLER Aaron
BN TSG Weinheim

GER D 11

16
HELLMUND Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

 

9
RIEGER Laurenz
BN TSG Weinheim

GER

56 *** Freilos ***

 

  Bahn 11

41
KUTSYI Leon
WÜ PSV Stuttgart

GER D 14

24
FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER V 15

  R: KAIB Michael (GER)

  Bahn 12

25
DING Tobias
WÜ TG Biberach

GER V 15

40
PENZ Leonard
WÜ TV Cannstatt

GER D 8

  R: GRINBERG Maxim (GER)

 

57 *** Freilos ***

8
WILLIAMS David
BN FC Tauberbischofsheim

GER

 

Bahn 1

NIKAS Nikolaos
HE TG Dörnigheim

GER V 15

WEINIG Luis
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 12

R: LISKE Johannes (GER)

Bahn 2

HODAK Phillip
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

HELLMUND Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER D 14

R: KOTZMANN Klaus (GER)

Bahn 2

RIEGER Laurenz
BN TSG Weinheim

GER V 15

FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER D 13

R: KOTZMANN Klaus (GER)

Bahn 1

DING Tobias
WÜ TG Biberach

GER D 14

WILLIAMS David
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: LISKE Johannes (GER)

Bahn 5

NIKAS Nikolaos
HE TG Dörnigheim

GER D 12

HODAK Phillip (17)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

R: KEM Enid (GER)

Bahn 4

RIEGER Laurenz
BN TSG Weinheim

GER V 15

WILLIAMS David
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 6

R: RAUSCH Björn (GER)

Bahn 2

HODAK Phillip (17)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

RIEGER Laurenz (9)
BN TSG Weinheim

GER D 9

R: KOTZMANN Klaus (GER)
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5
WALTER Lennard
BN FC Tauberbischofsheim

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 13

37
KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

GER D 12

28
REMMERTZ Felix
BY KTF Luitpold München

GER V 15

  R: VOGEL Achim (GER)

  Bahn 14

21
STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER V 15

44
SCHLEGEL Jannik
WÜ TSF Welzheim

GER D 3

  R: SCHERER Sandra (GER)

  Bahn 1

53
MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER D 8

12
KUCHTA Leopold Marc
KS Samorin

SVK V 15

  R: KOTZMANN Klaus (GER)

  Bahn 2

13
KAPPUS Bastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

52
HARTMANN Finn
WÜ PSV Stuttgart

GER D 3

  R: LISKE Johannes (GER)

  Bahn 1

45
CURIC Dominik
WÜ PSV Stuttgart

GER D 11

20
DJAWADI Nikolai
BY FC Fürth

GER V 15

  R: KOTZMANN Klaus (GER)

  Bahn 2

29
SEMBACH Philipp
BN TSG Weinheim

GER V 15

36
KATO Reise Thomas
HE SKG Oberhöchstadt

GER D 4

  R: LISKE Johannes (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
SCHUSTER Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER

 

Bahn 3

WALTER Lennard
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

REMMERTZ Felix
BY KTF Luitpold München

GER D 14

R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 4

STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER V 15

KUCHTA Leopold Marc
KS Samorin

SVK D 9

R: KEM Enid (GER)

Bahn 5

KAPPUS Bastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

DJAWADI Nikolai
BY FC Fürth

GER D 11

Bahn 5

SEMBACH Philipp
BN TSG Weinheim

GER D 10

SCHUSTER Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: ZIEGON Anton (GER)

Bahn 2

WALTER Lennard
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 5

STADLBAUER Florian (21)
BY MTV München

GER V 15

R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 2

KAPPUS Bastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 8

SCHUSTER Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: ZIEGON Anton (GER)

Bahn 3

STADLBAUER Florian (21)
BY MTV München

GER V 15

SCHUSTER Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

R: BERTA Gertrud (HUN)
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3
BOROWIAK Arwen
BN FC Tauberbischofsheim

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

35
ARNOLD Yannick
HE TG Dörnigheim

GER V 15

30
VOLLMER Vincent
WÜ SC Korb

GER D 10

  R: KEM Enid (GER)

  Bahn 3

19
GRÖTEKE Sebastiano
BN TSG Weinheim

GER V 15

46
WILLRETT Moritz
WÜ TSF Ditzingen

GER D 8

  R: KEM Enid (GER)

  Bahn 4

51
BECK Lukas
BY FC Fürth

GER V 15

14
SEE Benedikt
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 12

  R: MÄRKLE Clemens (GER)

  Bahn 4

11
KAIB Simon
HE TG Dörnigheim

GER V 15

54
EICHENBERG Maximilian
BY TSV Neu-Ulm

GER D 6

  R: MÄRKLE Clemens (GER)

  Bahn 5

43
HASCHE Valentin
HE TG Dörnigheim

GER D 5

22
ASMUS Mattis
HE TG Dörnigheim

GER V 15

  R: ZIEGON Anton (GER)

  Bahn 5

27
ACKERMANN Leonardo
BY MTV München

GER V 15

38
ROSSI Lorenzo
HE TG Dörnigheim

GER D 1

  R: ZIEGON Anton (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
FAUL Paul-Luca
BN FC Tauberbischofsheim

GER

 

Bahn 6

BOROWIAK Arwen
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

ARNOLD Yannick (35)
HE TG Dörnigheim

GER D 9

R: ZIEGLER Jörn (GER)

Bahn 7

GRÖTEKE Sebastiano
BN TSG Weinheim

GER V 15

BECK Lukas (51)
BY FC Fürth

GER D 14

R: MÄRKLE Clemens (GER)

Bahn 7

KAIB Simon
HE TG Dörnigheim

GER D 14

ASMUS Mattis
HE TG Dörnigheim

GER V 15

R: MÄRKLE Clemens (GER)

Bahn 3

ACKERMANN Leonardo
BY MTV München

GER D 6

FAUL Paul-Luca
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 3

BOROWIAK Arwen
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

GRÖTEKE Sebastiano (19)
BN TSG Weinheim

GER D 3

R: MÄRKLE Clemens (GER)

Bahn 5

ASMUS Mattis (22)
HE TG Dörnigheim

GER D 10

FAUL Paul-Luca
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 14

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 5

BOROWIAK Arwen
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

FAUL Paul-Luca
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 12

R: RAUSCH Björn (GER)
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7
FORST Marvin
BN FC Tauberbischofsheim

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

39
LECOUR Iven
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

26
WEIßE Ferdinand
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: RAUSCH Björn (GER)

  Bahn 6

23
MEIER Richard
BY FS TG Würzburg

GER V 15

42
BOEHME Elias
HE SKG Oberhöchstadt

GER D 2

  R: RAUSCH Björn (GER)

  Bahn 7

55
MAIER Felix Anton
WÜ SC Korb

GER D 1

10
KAPPES Daniel
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: ZIEGLER Jörn (GER)

  Bahn 7

15
MÄRKLE Felix
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

50
LAMMER Tim-Lorenz
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 5

  R: ZIEGLER Jörn (GER)

  Bahn 7

47
BAIR Marlon
WÜ PSV Stuttgart

GER D 2

18
ROSSI Leonardo
HE TG Dörnigheim

GER V 15

  R: ZIEGLER Jörn (GER)

  Bahn 5

31
KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER V 15

34
BAREIß Silas
WÜ PSV Stuttgart

GER D 2

  R: BERTA Gertrud (HUN)

 

63 *** Freilos ***

2
BAUKNECHT Maurice-Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER

 

Bahn 5

FORST Marvin
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 7

WEIßE Ferdinand
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: RAUSCH Björn (GER)

Bahn 4

MEIER Richard
BY FS TG Würzburg

GER D 13

KAPPES Daniel
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 4

MÄRKLE Felix
WÜ PSV Stuttgart

GER D 11

ROSSI Leonardo
HE TG Dörnigheim

GER V 15

R: KEM Enid (GER)

Bahn 6

KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER V 15

BAUKNECHT Maurice-Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 13

R: ZIEGLER Jörn (GER)

Bahn 4

WEIßE Ferdinand (26)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 11

KAPPES Daniel
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: RAUSCH Björn (GER)

Bahn 3

ROSSI Leonardo (18)
HE TG Dörnigheim

GER D 8

KOLLER Korbinian (31)
BY KTF Luitpold München

GER V 15

R: KOTZMANN Klaus (GER)

Bahn 4

KAPPES Daniel (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

KOLLER Korbinian (31)
BY KTF Luitpold München

GER D 7

R: MÄRKLE Clemens (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
HODAK Phillip (17)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

4
STADLBAUER Florian (21)
BY MTV München

GER D 9

  R: KOTZMANN Klaus (GER)

  Bahn 2

3
BOROWIAK Arwen
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

2
KAPPES Daniel (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 7

  R: RAUSCH Björn (GER)

Bahn 3

HODAK Phillip (17)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 5

BOROWIAK Arwen (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: BERTA Gertrud (HUN)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim 2002

2 GER HODAK Phillip WÜ PSV Stuttgart 2000

3 GER KAPPES Daniel BN FC Tauberbischofsheim 2000

3 GER STADLBAUER Florian BY MTV München 2001

8er Tableau

5 GER SCHUSTER Noah BN FC Tauberbischofsheim 2000

6 GER FAUL Paul-Luca BN FC Tauberbischofsheim 2002

7 GER RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim 2002

8 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001

16er Tableau

9 GER NIKAS Nikolaos HE TG Dörnigheim 2000

10 GER WALTER Lennard BN FC Tauberbischofsheim 2003

11 GER WILLIAMS David BN FC Tauberbischofsheim 2002

12 GER KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 2004

13 GER ROSSI Leonardo HE TG Dörnigheim 2001

13 GER GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim 2003

15 GER ASMUS Mattis HE TG Dörnigheim 2000

16 GER WEIßE Ferdinand WÜ Heidenheimer SB 2000

32er Tableau

17 GER BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004

18 GER FORST Marvin BN FC Tauberbischofsheim 2000

19 GER KAIB Simon HE TG Dörnigheim 2002

20 SVK KUCHTA Leopold Marc KS Samorin 2003

21 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002

22 GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002

23 GER DJAWADI Nikolai BY FC Fürth 2001

24 GER MEIER Richard BY FS TG Würzburg 2001

25 GER FRITSCHE Jan BY MTV München 2001

26 GER DING Tobias WÜ TG Biberach 2002

27 GER REMMERTZ Felix BY KTF Luitpold München 2000

27 GER ACKERMANN Leonardo BY MTV München 2000

29 GER SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim 2003

30 GER WEINIG Luis BN FC Tauberbischofsheim 2002

31 GER ARNOLD Yannick HE TG Dörnigheim 2002

32 GER BECK Lukas BY FC Fürth 2001

64er Tableau

33 GER SEE Benedikt BN FC Tauberbischofsheim 2002

34 GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 2002

35 GER RAUSCH Aaron Luca HE MTV Giessen 2000

36 GER BAREIß Silas WÜ PSV Stuttgart 2004

37 GER KATO Reise Thomas HE SKG Oberhöchstadt 2002

38 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2001

39 GER ROSSI Lorenzo HE TG Dörnigheim 2002

40 GER LECOUR Iven BN FC Tauberbischofsheim 2003

41 GER KUTSYI Leon WÜ PSV Stuttgart 2001

41 GER PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt 2003
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43 GER BOEHME Elias HE SKG Oberhöchstadt 2001

44 GER HASCHE Valentin HE TG Dörnigheim 2002

44 GER SCHLEGEL Jannik WÜ TSF Welzheim 2001

46 GER CURIC Dominik WÜ PSV Stuttgart 2003

47 GER WILLRETT Moritz WÜ TSF Ditzingen 2001

48 GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart 2004

49 GER KIBIK Christian BY TSV Neu-Ulm 2002

50 GER EIDENMÜLLER Aaron BN TSG Weinheim 2002

51 GER LAMMER Tim-Lorenz BN FC Tauberbischofsheim 2002

52 GER HARTMANN Finn WÜ PSV Stuttgart 2003

53 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003

54 GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 2002

55 GER MAIER Felix Anton WÜ SC Korb 2003

Vorrunde

56 GER BRELL Noah WÜ SC Korb 2003

57 GER FISCHER Patrick BY FC Jengen 2002

58 GER BAUER Paul WÜ SC Korb 2003

59 GER WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2003

59 GER LUTZ Andrés WÜ TSB Ravensburg 2002

61 GER FEYDER Noah WÜ PSV Stuttgart 2003

61 GER GLASOW Erik WÜ PSV Stuttgart 2004

61 GER SPIELVOGEL Lukas WÜ PSV Stuttgart 2003

64 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003

65 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004

66 GER MAICHEL Urs WÜ SportVg Feuerbach 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

FRA PUPPATTI Pierre 1 1 0 0

GER KEM Enid 1 2 2 1 6 0 0

B KOTZMANN Klaus 2 2 1 1 1 7 0 0

VELLA Rosario 1 1 0 0

CN CN RAUSCH Björn 1 2 1 2 1 1 8 0 0

ZIEGON Anton 1 2 1 1 5 0 0

LISKE Johannes 1 2 2 5 0 0

FÖRSTER Tristan 1 1 2 0 0

KAIB Michael 1 1 0 0

E KUTSYI Ilja 1 1 2 0 0

CN D ZIEGLER Jörn 1 3 2 6 0 0

D GRINBERG Maxim 1 1 2 0 0

D MÄRKLE Clemens 1 2 2 1 1 7 0 0

CN SCHERER Sandra 1 1 2 0 0

CN VOGEL Achim 1 1 0 0

CN CN E ZIEGLER Udo 0 0 0

HUN B B BERTA Gertrud 1 2 2 1 1 1 8 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim 2002

Silber GER HODAK Phillip WÜ PSV Stuttgart 2000

Bronze GER KAPPES Daniel BN FC Tauberbischofsheim 2000

Bronze GER STADLBAUER Florian BY MTV München 2001


